SÉRIE  DE  FRITTAGE
Four rotatif tubulaire
TC-12NRT
Four rotatif tubulaire conçu pour une excellente homogénéité lors de la calcination
de composés inorganiques, idéal pour la préparation de matériaux d'anode enduits
de lithium-ion, ainsi que pour le séchage et la calcination uniformes de matériaux.

Puissance
(kW)
Température
maximale
(℃)
Température
de
fonctionnement
(℃)
Thermocouple
Matériau
du tube
du four
élément
chauffant
TC-12NRT-60/300 60x300
120
5
1200 1100 type K tube de
quartz
Fil de
résistance
en
molybdène
TC-12NRT-60/450 60x450 5
TC-12NRT-80/300 80x300
150
5
TC-12NRT-80/450 80x450 5
TC-12NRT-100/300 100x300
180
7
TC-12NRT-100/450 100x450 7
TC-12NRT-150/300 150x300
200
9
TC-12NRT-150/450 150x450 9
Caractéristiques du produit
La température maximale est de 1200 ℃.
Contrôle automatique intelligent de la température, programmable à 50 segments.
Taux de chauffage : 0 ~ 20 ℃/minute.